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DZP/PN/44/2019								Zawiercie, 11.06.2019r.



DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW



Zamawiający – Szpital Powiatowy w Zawierciu w odpowiedzi na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści podnośnik pacjenta o zakresie podnoszenia 100 - 200 cm ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
 
Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający odstąpi od wymagania wyposażenia podnośnika w oparcie na stopy/kolana ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie odstąpi i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający odstąpi od możliwości składania podnośnika ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie odstąpi i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści podnośnik bez płyty pod stopy ze stabilizującymi paskami ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 2 pkt 1
Prosimy o dopuszczenie pionizatora o udźwigu do 150 kg
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 2 poz. 3
Prosimy o dopuszczenie pionizatora z zasilaniem akumulatorowym i siłownikiem 3000 N, z funkcją awaryjnego opuszczania, o udźwigu do 150 kg
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 2 poz. 3
Prosimy o dopuszczenie zakresu podnoszenia: 690 – 1620 mm
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8 dotyczy pakietu nr 2 poz. 4
Prosimy o dopuszczenie zakresu rozstawy podstawy jezdnej 540-940 mm
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9 dotyczy pakietu nr 2 poz. 8
Prosimy o dopuszczenie pionizatora w kolorze niebieskim
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci ”* i przypisu”.

Pytanie nr 10 dotyczy pakietu nr 2 poz. 10
Prosimy o dopuszczenie pionizatora o długości podstawy 990 mm
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11 dotyczy pakietu nr 2 poz. 13
Prosimy o dopuszczenie pionizatora z wysokością podstawy 113 mm
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci ”* i przypisu”.

Pytanie nr 12 dotyczy pakietu nr 2 poz. 13
Prosimy o dopuszczenie pionizatora wyposażonego w pas do podnoszenia oraz stabilizator na łydki
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Lub

Pytanie nr 13 dotyczy pakietu nr 2 pkt.1
Prosimy o dopuszczenie pionizatora o udźwigu do 300 kg
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci ”* i przypisu”.

Pytanie nr 14 dotyczy pakietu nr 2 poz. 3
Prosimy o dopuszczenie pionizatora z zasilaniem akumulatorowym i siłownikiem 5000 N, z funkcją awaryjnego opuszczania, o udźwigu do 300 kg
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci ”* i przypisu”.

Pytanie nr 15 dotyczy pakietu nr 2 poz. 3
Prosimy o dopuszczenie zakresu podnoszenia: 730 – 1650 mm
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16 dotyczy pakietu nr 2 poz. 4
Prosimy o dopuszczenie zakresu rozstawy podstawy jezdnej 690-1040 mm
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci ”* i przypisu”.

Pytanie nr 17 dotyczy pakietu nr 2 poz. 8
Prosimy o dopuszczenie pionizatora w kolorze niebieskim
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci ”* i przypisu”.

Pytanie nr 18 dotyczy pakietu nr 2 poz. 10
Prosimy o dopuszczenie pionizatora o długości podstawy 1065 mm
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19 dotyczy pakietu nr 2 poz. 13
Prosimy o dopuszczenie pionizatora z wysokością podstawy 113 mm
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci ”* i przypisu”.

Pytanie nr 20 dotyczy pakietu nr 2 poz. 13
Prosimy o dopuszczenie pionizatora wyposażonego w pas do podnoszenia oraz stabilizator na łydki
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Projekt „Poprawa bezpieczeństwa i warunków pracy personelu Szpitala Powiatowego w Zawierciu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz Społeczny) dla osi priorytetowej: VIII. Regionalne kadry gospodarki opartej na wiedzy dla działania: 8.3. Poprawa dostępu do profilaktyki, diagnostyki i rehabilitacji leczniczej ułatwiającej pozostanie w zatrudnieniu i powrót do pracy dla poddziałania: 8.3.2. Realizowanie aktywizacji zawodowej poprzez zapewnienie właściwej opieki zdrowotnej. 
Nr umowy: UDA-RPSL.08.03.02-24-0870/17-00.
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